
Ž Á D O S T

Vážení nájemníci, 
představenstvo Bytového družstva bylo upozorněno na opakované vylomení zámku 
u mříže do sklepa a vylomení zámků do dvou sklepních kójí. Není známo, jakým 
způsobem se „pachatel“ do domu dostal, ale jak sami víte, letos jsme vykradení 
sklepů již řešili, kdy se s největší pravděpodobností  zloději dostali do domu 
vykopnutím vchodových dveří, které nebyly zamčeny.
Dle Domovního řádu čl. VII jsou nájemci povinni zamykat dům v době od 22.00 
do 6.00 hod, přesto však doporučujeme dům uzamknout již po 20.00 hod. 
Prosíme, aby všichni byli všímaví a  obezřetní, koho pouštějí do domu, ať již 
otevřením dveří pomocí zvonku domácího telefonu nebo vstupem neznámé osoby 
současně s Vaším vstupem do domu. Každý má právo se dotázat na účel vstupu Vám
neznáme osoby do domu, chráníme tak majetek nás všech. 
Děkujeme za pochopení a spolupráci. 

Dne 28.11.2021                      Za představenstvo BD 
                                                                                            Silvie Bereňová


